

4月

公明党静岡市議会

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4月2日	No.4月-1	交 付 金	政務活動費4~6月分 6名	4,500,000		4,500,000
4月3日	No.4月-2	⑦資料購入費	D-file年間購読料		58,968	4,441,032
4月6日	No.4月-3	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料4月分		51,135	4,389,897
4月6日	No.4月-4	⑨事務所・事務費	コピー用紙代		1,728	4,388,169
4月6日	No.4月-5	⑦資料購入費	月刊ガバナンス4月号・潮5月号		1,717	4,386,452
4月10日	No.4月-6	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料4月分		2,700	4,383,752
4月10日	No.4月-7	⑧人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費4~6月分		1,800	4,381,952
4月16日	No.4月-8	⑦資料購入費	平成27年度版全国都市の特色ある施策集		6,912	4,375,040
4月20日	No.4月-9	⑧人件費	中退共掛金4月分		20,000	4,355,040
4月21日	No.4月-10	⑧人件費	雇用職員給与4月分		259,420	4,095,620
4月21日	No.4月-11	⑧人件費	社会保険協会会費平成27年度分		2,680	4,092,940
4月22日	No.4月-12	⑧人件費	雇用職員4月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	4,094,237
4月22日	No.4月-13	⑨事務所・事務費	NHK受信料H27/4~H28/3		14,545	4,079,692
4月28日	No.4月-14	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,074,292
4月30日	No.4月-15	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		213,178	3,861,114
				4,500,000	638,886	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	0
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	0
⑦ 資料購入費	70,297
⑧ 人件費	282,603
⑨ 事務所・事務費	285,986
合 計	638,886

年月日	No.	科目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5月1日		繰 越				3,861,114
5月1日	No.5月-1	① 調査研究費	福岡市・岡山市視察旅費5/7~5/8		63,120	3,797,994
5月1日	No.5月-2	① 調査研究費	大阪市視察旅費5/8		75,180	3,722,814
5月7日	No.5月-3	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料5月分		51,135	3,671,679
5月7日	No.5月-4	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料4月分		5,400	3,666,279
5月11日	No.5月-5	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料5月分		2,700	3,663,579
5月11日	No.5月-6	⑥ 資料作成費	コピー機使用料4月分		18,792	3,644,787
5月11日	No.5月-7	② 研 修 費	監査事務局職員のための監査基礎5/14~15		67,768	3,577,019
5月11日	No.5月-8	⑨ 事務所・事務費	FSCクラフト封筒角5		1,636	3,575,383
5月11日	No.5月-9	① 調査研究費	横浜市視察旅費5/12		14,480	3,560,903
5月14日	No.5月-10	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		65,436	3,495,467
5月15日	No.5月-11	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		13,448	3,482,019
5月18日	No.5月-12	⑧ 人 件 費	中退共掛金5月分		20,000	3,462,019
5月18日	No.5月-13	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス5月号・潮6月号		1,717	3,460,302
5月18日	No.5月-14	③ 広報広聴費	市議会だより印刷代		144,903	3,315,399
5月18日	No.5月-15	⑨ 事務所・事務費	長3ピンク封筒代		25,938	3,289,461
5月18日	No.5月-16	⑨ 事務所・事務費	名刺代		4,903	3,284,558
5月18日	No.5月-17	① 調査研究費	東京都視察旅費5/19		96,000	3,188,558
5月18日	No.5月-18	① 調査研究費	柏市視察旅費5/20		101,160	3,087,398
5月20日	No.5月-19	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		44,362	3,043,036
5月20日	No.5月-20	⑦ 資料購入費	書籍代「静岡県の近代和風建築」		4,000	3,039,036
5月20日	No.5月-21	⑦ 資料購入費	書籍代「製陶王国をきずいた父と子」		1,560	3,037,476
5月21日	No.5月-22	⑧ 人 件 費	雇用職員給与5月分		259,420	2,778,056
5月21日	No.5月-23	⑧ 人 件 費	雇用職員5月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	2,779,353
5月22日	No.5月-24	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		145,468	2,633,885
5月22日	No.5月-25	⑦ 資料購入費	高齢者保健福祉実務事典79-81		5,184	2,628,701
5月26日	No.5月-26	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		26,363	2,602,338
5月27日	No.5月-27	② 研 修 費	2015年度日本自治創造学会研究大会5/28~29		50,800	2,551,538
5月27日	No.5月-28	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料4月分		5,003	2,546,535
5月28日	No.5月-29	⑦ 資料購入費	書籍代「世外 井上馨」		1,944	2,544,591
5月30日	No.5月-30	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		200,907	2,343,684
				0	1,517,430	

① 調査研究費	349,940
② 研 修 費	118,568
③ 広報広聴費	445,380
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資料作成費	18,792
⑦ 資料購入費	17,105
⑧ 人 件 費	278,123
⑨ 事務所・事務費	289,522
合 計	1,517,430

年月日	No.	科目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6月1日		繰 越				2,343,684
6月1日	No.6月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料4月分事業主負担分		38,056	2,305,628
6月1日	No.6月-2	⑦ 資料購入費	介護保険関係法令実務便覧297-299		3,861	2,301,767
6月2日	No.6月-3	⑥ 資料作成費	コピー機使用料5月分		158,549	2,143,218
6月2日	No.6月-4	⑧ 人 件 費	労働保険料平成27年度概算1期分		65,782	2,077,436
6月4日	No.6月-5	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料6月分		51,135	2,026,301
6月4日	No.6月-6	⑨事務所・事務費	コピー用紙・オリジナルスティックのり他		34,081	1,992,220
6月5日	No.6月-7	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス6月号・潮7月号		1,717	1,990,503
6月5日	No.6月-8	⑨事務所・事務費	電話代4月使用分		3,200	1,987,303
6月8日	No.6月-9	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料5月分		5,400	1,981,903
6月8日	No.6月-10	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料4月～6月分		30,699	1,951,204
6月8日	No.6月-11	① 調査研究費	条例研究等のためのコンサルタント委託経費6/1		76,488	1,874,716
6月10日	No.6月-12	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料6月分		2,700	1,872,016
6月12日	No.6月-13	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	1,866,616
6月15日	No.6月-14	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費7～9月分		1,800	1,864,816
6月17日	No.6月-15	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料4月～6月分		10,167	1,854,649
6月18日	No.6月-16	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料4月～6月分		10,167	1,844,482
6月18日	No.6月-17	⑧ 人 件 費	中退共掛金6月分		20,000	1,824,482
6月19日	No.6月-18	⑦ 資料購入費	書籍代「井上 馨 開明的ナショナリズム」		2,592	1,821,890
6月19日	No.6月-19	⑧ 人 件 費	雇用職員給与6月分		259,420	1,562,470
6月19日	No.6月-20	⑧ 人 件 費	雇用職員6月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	1,563,767
6月23日	No.6月-21	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料4月～6月分		9,057	1,554,710
6月25日	No.6月-22	⑦ 資料購入費	地方自治法関係実務事典104-105		3,352	1,551,358
6月26日	No.6月-23	⑨事務所・事務費	インターネット接続料5月分		5,003	1,546,355
6月26日	No.6月-24	⑦ 資料購入費	地域包括支援 総合相談事例集60-61		4,516	1,541,839
6月30日	No.6月-25	⑧ 人 件 費	社会保険料5月分事業主負担分		38,056	1,503,783
6月30日	No.6月-26	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与		501,704	1,002,079
6月30日	No.6月-27	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,505	1,004,584
6月30日	No.6月-28	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		201,083	803,501
				0	1,540,183	

① 調査研究費	76,488
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	5,400
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	158,549
⑦ 資 料 購 入 費	78,828
⑧ 人 件 費	921,016
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	299,902
合 計	1,540,183

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
7月1日		繰 越				803,501
7月2日	No.7月-1	⑦資料購入費	書籍代「昭和のアルバム静岡・清水」		9,000	794,501
7月2日	No.7月-2	⑥資料作成費	コピー機使用料6月分		43,407	751,094
7月3日	No.7月-3	交 付 金	政務活動費7～9月分 6名分	4,500,000		5,251,094
7月6日	No.7月-4	⑨事務所・事務費	電話代5月使用分		3,991	5,247,103
7月6日	No.7月-5	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料6月分		5,400	5,241,703
7月6日	No.7月-6	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料7月分		51,135	5,190,568
7月6日	No.7月-7	⑦資料購入費	月刊ガバナンス7月号・潮3月号		1,717	5,188,851
7月7日	No.7月-8	⑨事務所・事務費	専用宛名ラベルHLP		15,552	5,173,299
7月7日	No.7月-9	⑨事務所・事務費	コピー用紙A4・ホッチキス針他		6,509	5,166,790
7月10日	No.7月-10	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料7月分		2,700	5,164,090
7月10日	No.7月-11	③広報広聴費	市議会だより郵送代		37,239	5,126,851
7月13日	No.7月-12	②研 修 費	第17回自治政策講座in横浜7/15		34,912	5,091,939
7月13日	No.7月-13	②研 修 費	行政時改革と議会他7/16～17・7/21～22		177,648	4,914,291
7月14日	No.7月-14	①調査研究費	燕三条市・上田市視察旅費7/21～22		61,140	4,853,151
7月14日	No.7月-15	③広報広聴費	市議会だより印刷代		149,148	4,704,003
7月14日	No.7月-16	⑨事務所・事務費	長3カラー封筒		35,878	4,668,125
7月14日	No.7月-17	③広報広聴費	市議会だより郵送代		82,574	4,585,551
7月15日	No.7月-18	③広報広聴費	市議会だより郵送代		84,501	4,501,050
7月17日	No.7月-19	③広報広聴費	市議会だより郵送代		80,934	4,420,116
7月21日	No.7月-20	⑧人 件 費	中退共掛金7月分		20,000	4,400,116
7月21日	No.7月-21	⑧人 件 費	雇用職員給与7月分		259,420	4,140,696
7月21日	No.7月-22	⑧人 件 費	雇用職員7月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	4,141,993
7月24日	No.7月-23	③広報広聴費	市議会だより印刷代・レイアウトデータ代・官製はがき代		68,200	4,073,793
7月27日	No.7月-24	①調査研究費	福岡・大牟田・長崎・山口視察旅費8/3～5		635,870	3,437,923
7月27日	No.7月-25	②研 修 費	地方創生、地域活性化にむけて7/31		47,048	3,390,875
7月27日	No.7月-26	⑨事務所・事務費	インターネット接続料6月分		5,003	3,385,872
7月31日	No.7月-27	⑧人 件 費	社会保険料6月分事業主負担分		111,388	3,274,484
7月31日	No.7月-28	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		223,469	3,051,015
				4,500,000	2,252,486	

① 調査研究費	697,010
② 研 修 費	259,608
③ 広 報 広 聴 費	507,996
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	43,407
⑦ 資 料 購 入 費	13,417
⑧ 人 件 費	389,511
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	341,537
合 計	2,252,486

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
8月1日		繰 越				3,051,015
8月4日	No.8月-1	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料8月分		51,135	2,999,880
8月4日	No.8月-2	⑦資料購入費	介護保険関係法令実務便覧		11,520	2,988,360
8月5日	No.8月-3	⑥資料作成費	コピー機使用料7月分		91,242	2,897,118
8月5日	No.8月-4	⑨事務所・事務費	電話代6月使用分		3,163	2,893,955
8月5日	No.8月-5	⑦資料購入費	月刊ガバナンス8月号・潮9月号		1,717	2,892,238
8月6日	No.8月-6	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料7月分		5,400	2,886,838
8月6日	No.8月-7	⑨事務所・事務費	フォルダー・クラフト封筒角1・コピー用紙他		19,570	2,867,268
8月10日	No.8月-8	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料8月分		2,700	2,864,568
8月11日	No.8月-9	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	2,859,168
8月12日	No.8月-10	③広報広聴費	市議会だより郵送代(葉書代)		78,780	2,780,388
8月15日	No.8月-11	雑 収 入	受取利息	283		2,780,671
8月17日	No.8月-12	② 研 修 費	公共施設マネジメント集中講座8/20~21		491,038	2,289,633
8月17日	No.8月-13	①調査研究費	岡山市視察旅費8/20		32,400	2,257,233
8月18日	No.8月-14	⑧ 人 件 費	中退共掛金8月分		20,000	2,237,233
8月21日	No.8月-15	⑧ 人 件 費	雇用職員給与8月分		259,420	1,977,813
8月21日	No.8月-16	⑧ 人 件 費	雇用職員8月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	1,979,110
8月24日	No.8月-17	①調査研究費	京都市視察旅費8/27		24,820	1,954,290
8月27日	No.8月-18	⑨事務所・事務費	インターネット接続料7月分		5,003	1,949,287
8月31日	No.8月-19	⑧ 人 件 費	社会保険料7月分事業主負担分		38,056	1,911,231
8月31日	No.8月-20	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		224,338	1,686,893
				283	1,364,405	

① 調 査 研 究 費	57,220
② 研 修 費	491,038
③ 広 報 広 聴 費	84,180
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	91,242
⑦ 資 料 購 入 費	15,937
⑧ 人 件 費	316,179
⑨ 事 務 所・事 務 費	308,609
合 計	1,364,405

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
9月1日		繰 越				1,686,893
9月3日	No.9月-1	⑥資料作成費	コピー機使用料8月分		29,947	1,656,946
9月3日	No.9月-2	⑦資料購入費	介護保険関係法令実務便覧310-315		6,750	1,650,196
9月4日	No.9月-3	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料9月分		51,135	1,599,061
9月7日	No.9月-4	⑨事務所・事務費	電話代7月使用分		3,621	1,595,440
9月7日	No.9月-5	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料8月分		5,400	1,590,040
9月8日	No.9月-6	⑦資料購入費	月刊ガバナンス9月号・潮10月号		1,717	1,588,323
9月8日	No.9月-7	⑨事務所・事務費	コピー用紙・テープのり		4,633	1,583,690
9月10日	No.9月-8	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料9月分		2,700	1,580,990
9月11日	No.9月-9	⑦資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料7月～9月		30,699	1,550,291
9月15日	No.9月-10	⑧人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費10～12月分		1,800	1,548,491
9月15日	No.9月-11	⑨事務所・事務費	コピー用紙代		1,414	1,547,077
9月17日	No.9月-12	⑦資料購入費	朝日新聞購読料7月～9月分		10,167	1,536,910
9月18日	No.9月-13	⑧人件費	中退共掛金9月分		20,000	1,516,910
9月18日	No.9月-14	⑧人件費	雇用職員給与9月分		259,420	1,257,490
9月18日	No.9月-15	⑧人件費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	1,258,787
9月18日	No.9月-16	⑦資料購入費	中日新聞購読料7月～9月分		9,057	1,249,730
9月22日	No.9月-17	⑨事務所・事務費	クリアファイル代		842	1,248,888
9月24日	No.9月-18	⑦資料購入費	読売新聞購読料7月～9月分		10,167	1,238,721
9月28日	No.9月-19	⑨事務所・事務費	インターネット接続料8月分		5,003	1,233,718
9月29日	No.9月-20	⑨事務所・事務費	BDプレーヤー・HDMIケーブル		14,774	1,218,944
9月29日	No.9月-21	⑦資料購入費	書籍代「子どもの貧困 2-解決策を考える」		886	1,218,058
9月30日	No.9月-22	⑧人件費	社会保険料8月分		38,056	1,180,002
9月30日	No.9月-23	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		206,329	973,673
				0	713,220	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	5,400
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	29,947
⑦ 資料購入費	72,143
⑧ 人件費	317,979
⑨ 事務所・事務費	287,751
合 計	713,220

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
10月1日		繰 越				973,673
10月2日	No.10月-1	⑦ 資料購入費	高齢者保健福祉実務事典82-83		4,190	969,483
10月2日	No.10月-2	⑥ 資料作成費	コピー機使用料9月分		29,530	939,953
10月5日	No.10月-3	② 研 修 費	第77回全国都市問題会議 長野10/8~9		243,048	696,905
10月5日	No.10月-4	交 付 金	政務活動費10~12月分 6名分	4,500,000		5,196,905
10月5日	No.10月-5	⑨事務所・事務費	電話代8月使用分		3,101	5,193,804
10月5日	No.10月-6	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料10月分		51,135	5,142,669
10月6日	No.10月-7	③ 広 報 広 聴 費	レンタルサーバー使用料9月分		5,400	5,137,269
10月6日	No.10月-8	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	5,131,869
10月8日	No.10月-9	⑨事務所・事務費	コピー用紙・ウイルスバスター他		18,628	5,113,241
10月13日	No.10月-10	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料10月分		2,700	5,110,541
10月16日	No.10月-11	② 研 修 費	第1回地域と国をつなぐ乳がん・子宮頸がん検診促進全国大会10/19		24,432	5,086,109
10月19日	No.10月-12	⑧ 人 件 費	中退共掛金10月分		20,000	5,066,109
10月21日	No.10月-13	② 研 修 費	第269回東海市議会議長会理事会研修会10/22		17,300	5,048,809
10月21日	No.10月-14	② 研 修 費	地方議員研究会10/26~27		66,448	4,982,361
10月21日	No.10月-15	⑧ 人 件 費	雇用職員給与10月分		259,420	4,722,941
10月21日	No.10月-16	⑧ 人 件 費	雇用職員10月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	4,724,238
10月27日	No.10月-17	⑦ 資料購入費	書籍代「無理して学校へ行かなくてもいい、は本当か」		1,400	4,722,838
10月27日	No.10月-18	⑨事務所・事務費	インターネット接続料9月分		5,003	4,717,835
10月29日	No.10月-19	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより印刷代(9月定例会)		146,772	4,571,063
10月27日	No.10月-20	⑨事務所・事務費	長3カラー封筒		35,748	4,535,315
10月27日	No.10月-21	③ 広 報 広 聴 費	レンタルサーバー更新費		26,358	4,508,957
10月29日	No.10月-22	⑨事務所・事務費	パソコン修理代金		3,300	4,505,657
10月30日	No.10月-23	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス10月号・潮11月号		1,717	4,503,940
10月30日	No.10月-24	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		201,323	4,302,617
				4,500,000	1,171,056	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	351,228
③ 広 報 広 聴 費	178,530
④ 要 請・陳 情 活 動 費	
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	29,530
⑦ 資 料 購 入 費	10,007
⑧ 人 件 費	278,123
⑨ 事 務 所・事 務 費	323,638
合 計	1,171,056

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
11月1日		繰 越				4,302,617
11月2日	No.11月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料9月分事業主負担分		38,516	4,264,101
11月2日	No.11月-2	⑦ 資料 購 入 費	循環型社会構築へ向けた廃棄物抑制・温暖化対策事例		4,722	4,259,379
11月4日	No.11月-3	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料11月分		51,135	4,208,244
11月5日	No.11月-4	⑨ 事務所・事務費	電話代9月使用分		3,758	4,204,486
11月5日	No.11月-5	⑥ 資料 作 成 費	コピー機使用料10月分		35,441	4,169,045
11月5日	No.11月-6	⑦ 資料 購 入 費	月刊ガバナンス11月号・潮12月号		1,717	4,167,328
11月6日	No.11月-7	③ 広 報 広 聴 費	レンタルサーバー使用料10月分		5,400	4,161,928
11月6日	No.11月-8	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙・クラフト封筒他		18,680	4,143,248
11月10日	No.11月-9	⑦ 資料 購 入 費	日本教育新聞購読料11月分		2,700	4,140,548
11月12日	No.11月-10	② 研 修 費	朝鮮通信使ゆかりのまちin大垣11/14~15		43,272	4,097,276
11月12日	No.11月-11	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより印刷代・レイアウトデータ代・官製はがき代		68,848	4,028,428
11月16日	No.11月-12	② 研 修 費	第10回全国市議会議長会研究フォーラムin福島		402,568	3,625,860
11月16日	No.11月-13	③ 広 報 広 聴 費	ドメイン登録サービス更新料		8,640	3,617,220
11月17日	No.11月-14	⑨ 事務所・事務費	お茶代		5,400	3,611,820
11月17日	No.11月-15	⑨ 事務所・事務費	専用宛名ラベルHLP		15,552	3,596,268
11月18日	No.11月-16	⑧ 人 件 費	中退共掛金11月分		20,000	3,576,268
11月18日	No.11月-17	⑦ 資料 購 入 費	書籍代「暴走する地方自治体」「地方創生の正体」		1,500	3,574,768
11月20日	No.11月-18	⑧ 人 件 費	雇用職員給与11月分		259,420	3,315,348
11月20日	No.11月-19	⑧ 人 件 費	雇用職員11月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	3,316,645
11月26日	No.11月-20	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料10月分		5,003	3,311,642
11月30日	No.11月-21	⑧ 人 件 費	社会保険料10月分事業主負担分		38,516	3,273,126
11月30日	No.11月-22	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		187,980	3,085,146
				0	1,217,471	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	445,840
③ 広 報 広 聴 費	82,888
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	35,441
⑦ 資 料 購 入 費	10,639
⑧ 人 件 費	355,155
⑨ 事 務 所・事 務 費	287,508
合 計	1,217,471

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
12月1日		繰 越				3,085,146
12月1日	No.12月-1	⑦ 資料購入費	地図代		1,600	3,083,546
12月2日	No.12月-2	⑥ 資料作成費	コピー機使用料11月分		89,095	2,994,451
12月2日	No.12月-3	⑦ 資料購入費	地方自治法関係実務事典		1,676	2,992,775
12月4日	No.12月-4	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料12月分		51,135	2,941,640
12月4日	No.12月-5	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス12月号・潮1月号		1,717	2,939,923
12月7日	No.12月-6	⑨ 事務所・事務費	電話代10月使用分		3,227	2,936,696
12月7日	No.12月-7	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料11月分		5,400	2,931,296
12月7日	No.12月-8	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日経新聞購読料10～12月分		30,699	2,900,597
12月7日	No.12月-9	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙・インクカートリッジ他		20,816	2,879,781
12月10日	No.12月-10	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与		502,308	2,377,473
12月10日	No.12月-11	⑧ 人 件 費	雇用職員期末賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入分		-2,514	2,379,987
12月10日	No.12月-12	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料12月分		2,700	2,377,287
12月14日	No.12月-13	① 調査研究費	東京都視察旅費12/16		62,400	2,314,887
12月14日	No.12月-14	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料10月～12月分		10,167	2,304,720
12月14日	No.12月-15	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料10月～12月分		9,057	2,295,663
12月15日	No.12月-16	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費H28/1～3月分		1,800	2,293,863
12月15日	No.12月-17	① 調査研究費	豊田市視察12/16		11,650	2,282,213
12月17日	No.12月-18	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料10月～12月分		10,167	2,272,046
12月18日	No.12月-19	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		232,151	2,039,895
12月18日	No.12月-20	⑧ 人 件 費	中退共掛金12月分		20,000	2,019,895
12月21日	No.12月-21	⑧ 人 件 費	雇用職員給与11月分		259,420	1,760,475
12月21日	No.12月-22	⑧ 人 件 費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	1,761,772
12月22日	No.12月-23	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代(葉書代)		78,000	1,683,772
12月24日	No.12月-24	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	1,678,372
12月25日	No.12月-25	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料11月分		5,003	1,673,369
12月25日	No.12月-26	③ 広報広聴費	市議会だより印刷代(11月定例会)		183,168	1,490,201
12月25日	No.12月-27	⑨ 事務所・事務費	長3カラー封筒		22,356	1,467,845
12月31日	No.12月-28	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		195,179	1,272,666
				0	1,812,480	

① 調査研究費	74,050
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	498,719
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	89,095
⑦ 資 料 購 入 費	67,783
⑧ 人 件 費	779,717
⑨ 事 務 所・事 務 費	303,116
合 計	1,812,480

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
1月1日		繰 越				1,272,666
1月4日	No.1月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料11月分事業主負担分		38,516	1,234,150
1月4日	No.1月-2	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料1月分		51,135	1,183,015
1月5日	No.1月-3	⑨事務所・事務費	電話代11月使用分		3,592	1,179,423
1月5日	No.1月-4	⑦資料購入費	月刊ガバナンス1月号 潮2月号		1,717	1,177,706
1月6日	No.1月-5	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料12月分		5,400	1,172,306
1月6日	No.1月-6	⑥資料作成費	コピー機使用料12月分		19,100	1,153,206
1月6日	No.1月-7	⑨事務所・事務費	コピー用紙・アンダーデスクラック他		76,761	1,076,445
1月7日	No.1月-8	交 付 金	政務活動費1月～3月 6名分	4,500,000		5,576,445
1月12日	No.1月-9	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料1月分		2,700	5,573,745
1月14日	No.1月-10	⑦資料購入費	現行自治六法101-102		2,570	5,571,175
1月15日	No.1月-11	⑧ 人 件 費	全国健康保険協会一般健診		3,858	5,567,317
1月18日	No.1月-12	⑧ 人 件 費	中退共掛金1月分		20,000	5,547,317
1月19日	No.1月-13	③広報広聴費	市議会だより郵送代		175,008	5,372,309
1月21日	No.1月-14	⑧ 人 件 費	雇用職員給与1月分		259,420	5,112,889
1月21日	No.1月-15	⑧ 人 件 費	雇用職員1月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	5,114,186
1月25日	No.1月-16	② 研 修 費	朝鮮通信使ユネスコ記憶遺産宣誓書調印式1/29～30		86,800	5,027,386
1月27日	No.1月-17	⑨事務所・事務費	インターネット接続料12月分		5,003	5,022,383
1月30日	No.1月-18	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助 6名		189,189	4,833,194
				4,500,000	939,472	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	86,800
③ 広 報 広 聴 費	180,408
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	19,100
⑦ 資 料 購 入 費	6,987
⑧ 人 件 費	320,497
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	325,680
合 計	939,472

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2月1日		繰 越				4,833,194
2月1日	No.2月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料12月分事業主負担分		112,883	4,720,311
2月1日	No.2月-2	⑦ 資料 購 入 費	地域包括支援 総合相談事例集62-63		3,322	4,716,989
2月2日	No.2月-3	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,711,589
2月2日	No.2月-4	⑥ 資料 作 成 費	コピー機使用料1月分		165,911	4,545,678
2月4日	No.2月-5	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料2月分		51,135	4,494,543
2月5日	No.2月-6	① 調 査 研 究 費	富山・金沢視察旅費2/8~9		146,670	4,347,873
2月5日	No.2月-7	⑦ 資料 購 入 費	月刊ガバナンス2月号 潮3月号		1,717	4,346,156
2月5日	No.2月-8	⑨ 事務所・事務費	デスクトップ用増設メモリ・コピー用紙A4他		25,998	4,320,158
2月5日	No.2月-9	⑨ 事務所・事務費	電話代12月使用分		3,125	4,317,033
2月8日	No.2月-10	③ 広 報 広 聴 費	レンタルサーバー使用料1月分		5,400	4,311,633
2月10日	No.2月-11	① 調 査 研 究 費	東京視察旅費2/12		32,000	4,279,633
2月10日	No.2月-12	⑦ 資料 購 入 費	日本教育新聞購読料2月分		2,700	4,276,933
2月18日	No.2月-13	⑧ 人 件 費	中退共掛金2月分		20,000	4,256,933
2月19日	No.2月-14	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより郵送代		88,171	4,168,762
2月19日	No.2月-15	⑧ 人 件 費	雇用職員給与2月分		259,420	3,909,342
2月19日	No.2月-16	⑧ 人 件 費	雇用職員2月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	3,910,639
2月20日	No.2月-17	雑 収 入	受取利息	266		3,910,905
2月22日	No.2月-18	⑦ 資料 購 入 費	介護保険関係法令実務便覧316-317		2,318	3,908,587
2月25日	No.2月-19	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料1月分		5,003	3,903,584
2月29日	No.2月-20	⑧ 人 件 費	社会保険料1月分事業主負担分		38,516	3,865,068
2月29日	No.2月-21	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		185,278	3,679,790
				266	1,153,670	

① 調 査 研 究 費	178,670
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	93,571
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	165,911
⑦ 資 料 購 入 費	10,057
⑧ 人 件 費	429,522
⑨ 事 務 所・事 務 費	275,939
合 計	1,153,670

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
3月1日		繰 越				3,679,790
3月2日	No.3月-1	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	3,674,390
3月2日	No.3月-2	⑥資料作成費	コピー機使用料2月分		48,307	3,626,083
3月4日	No.3月-3	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料3月分		51,135	3,574,948
3月7日	No.3月-4	⑨事務所・事務費	電話代1月使用分		3,377	3,571,571
3月7日	No.3月-5	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料2月分		5,400	3,566,171
3月8日	No.3月-6	⑨事務所・事務費	ノート用増設メモリ・大型封筒・アンダーデスク他		65,825	3,500,346
3月8日	No.3月-7	⑦資料購入費	月刊ガバナンス3月号・潮4月号		1,717	3,498,629
3月10日	No.3月-8	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料3月分		2,700	3,495,929
3月11日	No.3月-9	⑨事務所・事務費	デジタルAVアダプター・HDMIケーブル		8,402	3,487,527
3月15日	No.3月-10	⑦資料購入費	静岡・毎日・日経新聞購読料1~3月分		30,699	3,456,828
3月15日	No.3月-11	⑦資料購入費	読売新聞購読料1月~3月分		10,167	3,446,661
3月15日	No.3月-12	⑦資料購入費	中日新聞購読料1~3月分		9,057	3,437,604
3月15日	No.3月-13	⑨事務所・事務費	マイクロSDHC UHS-Iカード		5,378	3,432,226
3月17日	No.3月-14	⑦資料購入費	朝日新聞購読料1月~3月分		10,167	3,422,059
3月18日	No.3月-15	①調査研究費	姫路市・大阪市視察旅費3/22~23		300,180	3,121,879
3月18日	No.3月-16	⑧人件費	中退共掛金3月分		20,000	3,101,879
3月18日	No.3月-17	⑧人件費	雇用職員給与3月分		259,420	2,842,459
3月18日	No.3月-18	⑧人件費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,297	2,843,756
3月25日	No.3月-19	①調査研究費	条例策定アドバイザー業務委託費		88,898	2,754,858
3月28日	No.3月-20	⑨事務所・事務費	インターネット接続料2月分		5,003	2,749,855
3月31日	No.3月-21	⑧人件費	社会保険料2月分事業主負担分		38,516	2,711,339
3月31日	No.3月-22	⑥資料作成費	コピー機使用料3月分(4/4支払)		31,097	2,680,242
3月31日	No.3月-23	⑨事務所・事務費	電話代2月使用分(4/5振替)		3,255	2,676,987
3月31日	No.3月-24	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料3月分(4/6振替)		5,400	2,671,587
3月31日	No.3月-25	⑨事務所・事務費	コピー用紙・封筒・ブックスタンド他(4/6支払)		33,758	2,637,829
3月31日	No.3月-26	⑨事務所・事務費	インターネット接続料3月分(4/26振替)		5,003	2,632,826
3月31日	No.3月-27	⑧人件費	社会保険料3月分事業主負担分(5/2振替)		38,477	2,594,349
3月31日	No.3月-28	⑨事務所・事務費	電話代3月使用分(5/6振替)		3,138	2,591,211
3月31日	No.3月-29	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		189,471	2,401,740
				0	1,278,050	

① 調査研究費	389,078
② 研修費	0
③ 広報広聴費	10,800
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	79,404
⑦ 資料購入費	64,507
⑧ 人件費	355,116
⑨ 事務所・事務費	379,145
合 計	1,278,050